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SULTANGAZİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Belediye Meclisi 

 

 

TOPLANTI YERİ                                  :   MECLİS SALONU 

SEÇİM DÖNEMİ                                   :   1 

TOPLANTI YILI                                   :   11 

TOPLANTI                                             : MART OLAĞAN 

TOPLANTI TARİHİ VE GÜNÜ          : 04  MART 2019 PAZARTESİ 

TOPLANTI BAŞLAMA SAATİ           : 11.00 

BİRLEŞİM                                              : 1 

OTURUM                                                : 1 

 

 

G Ü N D E M 
 

 

 

TEKLİFLER: 

 

 

İnsan Kay.ve Eğt. Md. 

 

1. KARAR DÜZELTME (Memur Boş Kadro Derece Değişikliği) İlgi: a) 23.01.2019 

tarihli ve 1705 sayılı yazımız. b) Yazı İşleri Müdürlüğünün 13.02.2019 tarihli ve 3176 

sayılı yazısı. Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke 

ve Standartlarına Dair Yönetmelik gereğince C-17 grubunda olan Belediyemiz için 

kadro cetvelinde münhal bulunan memur kadrolarının derece değişikliğine dair ilgi (a) 

yazımız ekinde gönderilmiş olan teklif cetvellerinde 301 ve 302 kadro sıra nolu 1. 

dereceli "uzman" kadrolarının sehven 5. dereceli kadro olarak değiştirilmesi teklif 

edilmiştir. Ancak Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro 

İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte yer alan Memur Kadro Kütüğüne göre 

"uzman" kadroları 1. ve 4. dereceler arasında olabileceğinden, Yazı İşleri 

Müdürlüğünün ilgi (b) yazısı ile Müdürlüğümüze bildirilen 07.02.2019 tarihli ve 17 

sayılı Meclis Kararı'nda 5. dereceli olarak değiştirilen 301 ve 302 kadro sıra nolu 

"uzman" kadrolarının 4. dereceli kadro olarak düzeltilmesi hususunda hazırlanan teklif 

cetveli ekte sunulmuş olup gereği yapılmak üzere yazımızın Belediye Meclisine 

havalesini olurlarınıza arz ederim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               Cahit ALTUNAY 

                                                                Belediye Başkanı 

                                                                                                               27/02/2019 


